
JP,,Komunalne djelatnosti " - Ulcinj
NP ,,VeprimtaritE komunale" - Ulqin
Br.nr.: ,lQfr11
Ulcinj, Ulqin: 09.05.2016 god., vj.

SHPALL ANKANDIN E II PUBLIK PEN OSENIEN ME QERA TE TREGUT TE

SUVENIREVE PER VITIN KALENDARIK 2016

CMIMET FILLESTARE Tii ANKANDIT

_ OBJEKTET MONTAZH

Nr. 10,

Nr. 9,

Nr. 13,

Nr.21,

600,00 €

650,00 €

l 100,00 €

2.000,00 €

Ankandi do te mbalret td premten nre 16.06.201 6 vj. nd 1 1.00h nE hapesirat e NP "Veprimtarite

Kornunale" Ulqin.

KUSHTET TJERA

Td interesuarit per pjes6rnarrjen n€ ankand jand td obliguar qe para mbajtjes sd ankandit rE pagualne 20oh

td grnimit fillestar to parapare nd ankand p€r objektet perkatese, n€ llogarine rrjedhese te NP

"Veprinrtaritd Komunale" Ulqin 510-6601 4-86'

personat te cilet nuk e kan€ kryer obligirnin ndaj NP "Veprimtarite Kornuttale" apo nuk i kane liruar

objektet per gfarddo arsyeje dhe nuk I kan€ kthyer gelsat NP "VepriutaritOKornunale", rrLrk kane t€ drejte

pjesenrarrjeje nd ankand.

perobjektetefituaraneankand, qeramarresieshte iobliguarte liclhe kontratett pef qeramarrje si dhe te

paguajnd te gjithd shurndrt e ankarrdit ne baze te kotrtates + T'VSH-ne 19% '


